(Podpisali) K. K. Mijakowski, I. M. Fraj-
der, D. J. Grosinaii, F. K. Podlewski—za zgo
dność z oryginałem świadczy Sekretarz Pod
lewski.

Sędzia Komisarz
Massy upadłości Abrama Halibardy.

Na zasadzie 476 i nast. Kod. Handl, wzy
wa wierzycieli pomienionej massy, aby się
stawili dnia 15 (27) Marca 1889 r." o godz. 1
po poł. W Wydziale Upadłościowym War
szawskiego Sądu Handlowego przy ulicy Dłu
giej, pod Aś 7, dla przedstawienia potrójnej
listy kandydatów na syndyków tymczaso
wych. Warszawa, d. 4 (16) Marca 1889 r.
498K (podpisano) D. Grosman.

UWAGA!
Do najęcia od 1-go Lipca 1889 r.
Sklep wielki okazały, o 2-ch wysta
wach frontowych, pięciu dużych przy
ległych salonach i tyluż łącznemi pod
temiż piwnicami oraz kaloryferem.

Sklep tfin w najlepszym punkcie mia
sta, wprost hotelu Europejskiego pod
JV 40 (389) na Krak.-Frzedm, położony,
od wielu liit ha Skład Lamp p.